
UCHWAŁA NR 211/XXXIX/13
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Siemyśl do "Stowarzyszenia 
Samorządowego S6".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Siemyśl do „Stowarzyszenia 
Samorządowego S6”. 

§ 2. W pracach Stowarzyszenia Gminę Siemyśl będzie reprezentować Wójt Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: 0998B918-75E3-4A50-A4FB-767C8ECCBE9C. Podpisany Strona 1




